埼玉県小学生バドミントン連盟 創立30周年記念 第9回埼玉県ジュニアバドミントンニューフェイス大会要項

1.	主	催	埼玉県バドミントン協会
2.	主	管	埼玉県小学生バドミントン連盟
3.	協	力	埼玉県スポーツ少年団バドミントン部会
4.	後	援	埼玉新聞社・朝日新聞埼玉少年少女スポーツ
5.	期	月	令和3年11月14日(日)
6.	会	場	アスカル幸手 0480-48-0048
٥.	_	7//3	8:45-受付 9:00-開会式
7.	種	別	一部 男子・女子別シングルス1年の部
• •	132	/3 3	男子・女子別シングルス2年の部
			男子・女子別シングルス3年の部
			男子・女子別シングルス4年の部
			男子・女子別シングルス5年の部
			男子・女子別シングルス6年の部
			二部 男子・女子別シングルス3年の部
			男子・女子別シングルス4年の部
			男子・女子別シングルス5年の部
			男子・女子別シングルス6年の部
8.	参 加 資	枚	県内在住の小学生で下記の条件に該当するもの
ο.	沙 加 貝	1111	1)埼玉県協会登録者(日本協会には自動的に登録済み)
			2)一部は本年度ABC県予選会及び埼玉県小学生大会に出場
			し、1勝もしていないもの。
			二部は県大会に出場経験のないもの
			3)学齢前の幼児は、1年の部に出場できる。
			4)過去に県大会に出場経験のある選手は、二部には出場できません。
			一部には出場できます。
9.	競技規	Bil	令和3年度(公財)日本バドミントン協会競技規則による。
Э.	7/九 1人 /元	只り	ただし得点は15点1ゲーム(15点で打ち切り)とする。
			また参加数により運営を変更することもある。
10	競技方	洪	トーナメント方式による。
10.	版 汉 刀	124	ただし、 1年生・2年生・3年生及び二部出場者は半面シングルス とする。
			一部4・5・6年は全面で実施する。但し、参加数により変更することもある。
11	シャト	ル	令和3年度(公財)日本バドミントン協会検定合格「水鳥球」
12.	表	彰	各種別3位までに賞状・メダルを授与する。
13.	参加	料	1人 1,500円
14.	- T		申し込み書に参加料を添えて現金書留にて令和3年9月30日(木)
1 1.	9 /JH 1	~	まで必着するように下記に申し込む。本ファイルを下記
			メールアドレスへ送信してください。
			〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町4-282-2
			ラケットハウス・グリップ内 Tel 048-644-3115
			第9回埼玉県ジュニアバドミントンニューフェイス大会事務局宛
			*メール送信先 grip-omiya@mtj.biglobe.ne.jp
15.	組 合	せ	主催者に一任する。
16.	備	考	1) 競技中の服装は、白または、(公財)日本バドミントン協会検定合格品
10.	rnu	,	並びに県協会が認めたものとする。着衣背面に、所属名、選手名、を
			示す背面マーク(15cmX25cm以内)を必ず付ける。
			※横30cm以内で作成済みの背面マークも使用可能です。
			*寒いですが、試合中ジャージ・トレーナーでの服装はし
			ないようにご指導ください。
			2) 背面マークをつける。(文字は高さ6cm以上10cm以下))
			背面マーク例 シャトラーズ 15cm~2
			取島 絵里余
			25cm以内
			3) 背面の文字の表示は、(公財)日本バドミントン協会の大 会運営規程第24条を適用する。

20cm以内

- 会運営規程第24条を適用する。
- 4)参加選手は全員、線審をしていただきますので、線審の練習をしておいて下さい。
- 5)各チーム、役員・審判をお願いしますので、各チームで手配よろしくお願いいたします。 6)参加数は、各団・各チーム何人でも可、但し申込数によりチーム人数を制限することもあります。
- 7) 大会に関する問い合わせは、12:30~13:30 の時間帯にお願いします。 (携帯)090-1500-4296
- 8) コーチ席に入れる者は、(公財)日本バドミントン協会 (埼玉県バドミントン協会)の登録者で公認審判員資格者とする。
- 9)上ばき、下ばきの区別をきちんとする。 下足箱は使わず下

ばきを入れる袋を用意し個人で管理する。

- 10)ゴミは、必ず持ち帰ること。
- 12) 申込後の参加費の返金はいたしません。また、新型コロナウィルス感染症の影響で 大会が中止になった場合に、準備に経費がかかっている場合は、全額返金出来ない 場合もあります。
- 13) 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、公益財団法人日本バド ミントン協会及び埼玉県バドミントン協会の「新型コロナウイルス感染症対策に 伴うバドミントン活動ガイドライン」を基に、大会を開催いたします。

*個人情報の取り扱いについて

- (1)参加申込書に記載された個人情報は、大会プログラム・大会結果等に記載されます。
- (2)取得した個人情報を上記目的以外に使用することはありません。
- (3)参加申込書の提出により、上記取り扱いに関する承諾をいただいたものとして、対応させていただきます。